
 

 

UCHWAŁA NR V/19/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

OŻAROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadającym Związkowi 

Komunalnemu Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice w Ożarowicach oraz jego jednostce 

organizacyjnej – Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu Oczyszczalni Ścieków Ożarowice 

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2019 

poz. 869  t.j. z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz w zw. z § 11 Statutu Związku Komunalnego Gmin – 

Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 19 marca 2014 r., poz. 1683 wraz  

ze zmianą Statutu ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 9 października 2015 r., poz. 5156 oraz  

w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 26 października 2017 r. poz. 5614). 

Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Związkowi 

Komunalnemu Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice oraz jego jednostce organizacyjnej – 

Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu Oczyszczalni Ścieków Ożarowice, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100). 

2. Postanawia się nie dochodzić rekompensaty należnej Związkowi Komunalnemu Gmin – Oczyszczalnia 

Ścieków Ożarowice oraz jego jednostce organizacyjnej – Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu 

Oczyszczalni Ścieków Ożarowice, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjom handlowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 118  

z późn. zm.) jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od 

tego świadczenia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków 

Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

 

 

mgr Grzegorz Podlejski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 8128


		2020-11-20T13:52:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




